
ÇADËR AGGER
Çadër me konstruksion alumini
Ø300cm
9790.-
37130xx
210930xx

Kurse

29%
ÇADËR SHADOW
Çadër me konstruksion alumini
Ø350cm
51790.-
37284002

Kurse

27%

37790.-

TAVOLINË SAN FRANCISCO
Tavolinë alumini/druri i fortë
90x90cm
20990.-
46063002

TAVOLINË MELLBY
Tavolinë alumini/xhami
88x148cm
18190.-
3752400

13990.-

6990.-

16790.-

VAZO HVEPS
Vazo polystone
Ø51x40cm
5590.-
3742600

LLAMBË AVOSETT
Llambë solare  qeramike
9x37cm
1120.-
6413200

VAZO HVEPS
Vazo me ngjyra të ndryshme
Ø41x33cm
3490.-
6402400

LLAMBË HUMMER
Llambë solare
8x10cm
990.-
6407600

VAZO SANGSVANE
Vazo lulesh polystone
Ø49x56cm
6990.-
6402500

LLAMBË MUSVIT
Llambë solare metali
1260.-
6405xxx

SHEZLONG SIESTA
Shezlong metali/rrjete
5590.-
4139600x

Kurse

25%
Kurse

20%
Kurse

40%

Kurse

25%
Kurse

44%
Kurse

21%

Kurse

25%

4190.- 2790.- 4190.-

840.- 550.- 990.- 4190.-

SET RADSTRUP
Set kopshti nga alumini/petani/artwood
223990.-
3779200

Kurse

24%

SETI
    Divan 3 vendësh
+ tavolinë + 2 kolltuk

169990.-

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   

ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE

TAVOLINË KARRIGE TAVOLINËKARRIGE

7990.- 3990.-

KARRIGE LEKNES
Karrige çelik/tekstil
5590.-
3786940

KARRIGE SANTIAGO
Karrige nga alumini/druri i fortë
92x58x62cm
11190.-
46031001

Kurse deri

29%
Kurse deri

29%


